
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
- Décision du 6 septembre 2011 relative à la modification des jours de chômages P 2 
 programmés en 2011 
-  Décision du 1er septembre 2011 portant délégation de signature au directeur P 4 
 de l’infrastructure, de l’eau et de l’environnement par intérim 
- Décision du 26 août 2011 portant délégation de signature au chef du service P 6 
 de la navigation Rhône-Saône, directeur interrégional de Saône-Rhône-Méditerranée 
 de Voies navigables de France  

 
 
 
 

Le bulletin officiel de Voies navigables de France comporte les textes émis par l’établissement public et 
intéressant les usagers de la voie d’eau. 

 
Il est possible de l’obtenir à titre gratuit et sur simple demande, soit au numéro, soit en s’abonnant. 

 
Toute demande doit être adressée à la division administration générale/défense du siège de l’établissement, 

175, rue Ludovic Boutleux- B.P. 30820 - 62408 BETHUNE Cedex 
 

outils 

BULLETIN OFFICIEL DES ACTES 
de Voies navigables de France 

Division   
administration  
générale-défense  

Année 2011 N°30
                6 septembre 2011

1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22




